
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

          37-100 ŁAŃCUT 
 

  

OA.0050.291.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 291/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 
 

 
w sprawie ustanowienia Konkursu „Aktywny Senior im. Adama Hadława” 

 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2021.1372 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
 § 1.  1. Ustanawiam konkurs Aktywny Senior im. Adama Hadława, mający na 
celu promowanie i nagradzanie szczególnej aktywności seniorów zamieszkujących 
na terenie Gminy Miasto Łańcut, w działalności zawodowej i społecznej. 
 2. Nazwanie Konkursu imieniem zmarłego w dniu 9 września 2021 roku 
Adama Hadława  ma na celu upamiętnienie życia i zasług w społecznej aktywności 
na rzecz seniorów tego wybitnego społecznika, pomysłodawcy Konkursu „Aktywny 
Senior” w latach 2019 i 2020. 
 
 § 2.  Regulamin Konkursu, o którym mowa w § 1.  ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
 § 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Sportu, 
Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta.  
 
 § 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 202/2020 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 7 
września 2020 roku. 
 
 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Burmistrz: Rafał Kumek 
  



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 291/2021 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
Regulamin Konkursu „Aktywny Senior im. Adama Hadława” 

(zwany dalej: Regulaminem”) 
 
 
§ 1. Postanowienia ogólne 
 
1. Konkurs organizowany jest corocznie pod nazwą „Aktywny Senior im. Adama 

Hadława” i jest nazwany dalej: „Konkursem”. 
2. Organizatorem Konkursu jest Burmistrz Miasta Łańcuta. 
3. Celem Konkursu jest promowanie i nagradzanie szczególnej aktywności 

seniorów, zamieszkujących Miasto Łańcut, w działalności zawodowej 
i społecznej. 

 
 
§ 2. Warunki uczestnictwa w konkursie 
 
1. Uczestnikiem Konkursu może być osoba fizyczna, posiadająca pełną zdolność do 

czynności prawnych, która: 
a) ukończyła 65 – ty rok życia;  
b) prowadzi aktywną działalność zawodową lub społeczną; 
c) zamieszkuje lub prowadzi/ła działalność na terenie Miasta Łańcuta; 

2. Zasadą uczestnictwa w Konkursie jest łączne spełnienie następujących 
wymagań: 

a) Osoba biorąca udział w Konkursie musi spełnić warunki wymienione 
w punkcie 1; 

b) Zgłoszenia kandydatów do Konkursu na załączonym do Regulaminu 
formularzu mogą dokonywać organizacje pozarządowe oraz osoby fizyczne 
w terminie od dnia 20 grudnia danego roku do 20 stycznia roku następnego. 
Zgłoszenia należy przesyłać na adres Urzędu Miasta Łańcuta, ul. Plac 
Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut za pośrednictwem poczty lub złożyć osobiście 
w sekretariacie Burmistrza Miasta Łańcuta. 

c) Osoba, która wyraziła zgodę na udział w niniejszym konkursie zobowiązana 
jest do zapoznania się z Klauzulą Informacyjną dotyczącą Danych 
Osobowych, która zawarta jest w załączniku nr 2 dołączonym do niniejszego 
Regulaminu. 

 
§ 3. Kategorie konkursowe 
 
Uczestnicy Konkursu mogą ubiegać się o nagrodę w jednej z dwóch kategorii: 
1. Działalność zawodowa – ocena dotyczyć będzie prowadzonej działalności 

zawodowej seniora, jej wpływu na otoczenie, dorobku; 
2. Działalność społeczna – ocena dotyczyć będzie prowadzonej działalności 

społecznej (charytatywnej, edukacyjnej, kulturalnej, publicznej itp.), jej wpływu na 
otoczenie, dorobku. 

 



§ 4. Postepowanie konkursowe 
 
1. Konkurs przygotowuje i przeprowadza Organizator przy pomocy Kapituły 

Konkursowej. 
2. Kapitułę Konkursową powołuje Organizator. W skład Kapituły wchodzą:  

1) Burmistrz Miasta Łańcuta, 
2) Przedstawiciel rodziny Adama Hadława, 
3) Pracownik Wydziału Sportu, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta, 
4) Dyrektor MOPS, 
5) Przewodniczący Rady Miasta Łańcuta, 
6) Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Łańcuta, 
7) Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Łańcuta, 
8) Przewodnicząca Komisji Kultury Rady Miasta Łańcuta. 

3. Uczestnik Konkursu nie może być związany z osobą wchodzącą w skład 
Kapituły.  

 
§ 5. Czas trwania konkursu 
 
1. Zgłoszenia przyjmowane są od 20 grudnia każdego roku (data urodzin Adama 

Hadława) do dnia 20 stycznia roku następnego.  
2. Rozstrzygnięcie corocznej edycji konkursu odbywa się nie później niż do 28 

lutego.  
 
§ 6. Nagrody 
 
1. Kapituła może przyznać łącznie od 1 do 4 nagród. 
2. Wręczenie nagród i tytułów Aktywny Senior następuje podczas corocznej 

uroczystej Gali. 
 
§ 7. Postanowienia końcowe 
 
1. Udział w konkursie jest jednoznaczny z akceptacją przez uczestnika 

postanowień niniejszego Regulaminu.  
2. Regulamin konkursu stanowi integralną część ogłoszenia o konkursie wraz 

z którym zostanie opublikowany.  
3. Organizator zastrzega sobie prawo do: 

a) zmiany postanowień niniejszego Regulaminu w przypadku zmian przepisów 
prawnych lub innych istotnych zdarzeń mających wpływ na organizację 
konkursu, 

b) odstąpienia od organizacji konkursu bez podania przyczyny. 
4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem oraz w sprawach 

dotyczących interpretacji regulaminu decyzję podejmuje Burmistrz Miasta. 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 
 

  



  Załącznik nr 1  
do Regulaminu Konkursu „Aktywny Senior im. Adama Hadława” 

 

 
Zgłoszenie do Konkursu „Aktywny Senior im. Adama Hadława” 
 

1. Imię i nazwisko kandydatki/a  
 
 

2. Kategoria 
 
 

3. 
Adres zamieszkania 
kandydatki/a 

 
 

4. Data urodzenia kandydatki/a 
 
 

5. 
Telefon kontaktowy do 
kandydatki/a 

 
 

6. Osoba/instytucja zgłaszająca 
 

7. 
Telefon kontaktowy do osoby/ 
instytucji zgłaszającej 

 
 

 
8. Opis działalności: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. Data i podpis osoby upoważnionej do zgłoszenia w Konkursie, potwierdzenie 
zapoznania się z Regulaminem Konkursu:  
 
Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Konkursu „Aktywny Senior im. 
Adama Hadława” oraz akceptuję jego postanowienia. 
 

 
Łańcut, dnia …………………………… 

 
……………………………………… 

data podpis 

 
  



Załącznik nr 2 
do Regulaminu Konkursu „Aktywny Senior im. Adama Hadława” 
 
 
KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z 04.05.2016) 
informuję, iż: 
  
1) Administratorem danych osobowych jest BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

z siedzibą w Łańcucie, ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut. 
2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: 

 osobiście lub za pośrednictwem poczty: Urząd Miasta Łańcuta, ul. Plac 
Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, 

 drogą elektroniczną - e-mail : iod@um-lancut.pl, 
 telefonicznie: 17 249 04 66. 

3) Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań ustawowych – na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c  i art. 9 ust. 2 lit g ogólnego rozporządzenia o 
ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz art. 6 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

4) Odbiorcą danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5) Dane osobowe będą przechowywane w czasie określonym przepisami prawa, 
zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego. 

6) Przysługuje prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
w przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7) Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, 
a w pozostałym zakresie jest dobrowolne.  

 
 
 
Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do Konkursu „Aktywny Senior im. 
Adama Hadława” i potwierdzam zapoznanie się z Klauzulą Informacyjną dotyczącą 
Danych Osobowych, 
 
 
Łańcut, dnia …………………………… ……………………………………… 
data Podpis kandydata 

 
 

https://poczta.o2.pl/d/

